192 Furgão Tipo B, para o município de Campestre do Maranhão -  MA

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por ITEM
MODO DE DISPUTA Aberto

LOCAL DA SESSÃO PUBLICA www.licitacampestrema.com.br/
DATA E HORÁRIO DE 

ABERTURA DAS PROPOSTAS -  
SESSÃO PÚBLICA:

de de 2025

hr (Horário de Brasília)

VALOR ESTIMADO R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais)

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

0  Edital está disponibilizado, na ínteqra. no endereço eletrônico: wwwJicitacampestrema.com.br, 
httDs://www.camDestredomaranhao.ma.aov.br/ e também poderão ser lidos e/ou obtidos na sala do Setor de 
Licitações, situada na Rua Onildo Gomes, n° 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO/MA, de segunda à